Kính gửi:  Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện,

thị xã, thành phố

Ngày 05/4/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh có Quyết định số 568/QĐ-UBND

ban hành Đề án hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ khó khăn

về nhà ở trên địa bàn tỉnh Trà Vinh từ nguồn vốn vận động hỗ trợ của Bộ Công

an (đính kèm).

Trên cơ sở đó, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Trung tâm Văn hóa,

Thông tin và Thể thao huyện, thị xã, thành phố phối hợp với các đơn vị liên

quan đẩy mạnh tuyên truyền, phổ biến rộng rãi trên các phương tiện thông tin

đại chúng đến người dân nắm bắt về chủ trương hỗ trợ nhà cho hộ nghèo, hộ cận

nghèo, hộ khó khăn về nhà ở của Bộ Công an, Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh;

đồng thời tăng cường thông tin, tuyên truyền trong quá trình triển khai xây dựng

và bàn giao nhà cho các đối tượng được thụ hưởng trên địa bàn nhằm tạo sự

đồng tình, ủng hộ, củng cố lòng tin của Nhân dân với Đảng, Nhà nước và chính

quyền địa phương; phản bác, đấu tranh với những luận điệu xuyên tạc không

đúng sự thật liên quan đến chủ trương xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận

nghèo, hộ khó khăn về nhà ở trên địa bàn tỉnh.

Rất mong các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- BGĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thống Nhứt

UBND TỈNH TRÀ VINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTBCXB
V/v tuyên truyền Đề án hỗ trợ xây dựng nhà ở

cho hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ khó khăn về

nhà ở trên địa bàn tỉnh Trà Vinh

           Trà Vinh, ngày       tháng 4 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:11:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Bùi Thống Nhứt<btnhut@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:52:13+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:52:19+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:52:28+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!